SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT GÒ VẤP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-THPT GV		     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tập trung học sinh – Năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 5 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
Trường THPT Gò Vấp thông báo thời gian tập trung học sinh khối 10, 11, 12 năm học 2023-2024 như sau:

	Thời gian
	Khối lớp
	Nội dung sinh hoạt
	Địa điểm

	7g30-8g30
28/8/2023
	Học sinh khối 10
	Ổn định tổ chức lớp, sinh hoạt nội quy, nề nếp học tập… chuẩn bị năm học mới
	Phòng học của lớp

	8g30-9g30
28/8/2023

	Tổng dợt lễ khai giảng
	Sân trường

	7g30-8g30
28/8/2023
	Học sinh khối 11
và khối 12
	Ổn định tổ chức lớp, sinh hoạt nội quy, nề nếp học tập… chuẩn bị năm học mới
	Phòng học của lớp

	[bookmark: _GoBack]7g00-9g00
05/9/2023
	-Toàn thể học sinh khối 10
-Học sinh khối 11 và khối 12 (20hs/lớp)
	LỄ KHAI GIẢNG
NĂM HỌC 2023-2024
	Sân trường

· Lưu ý:
· Ngày tập trung theo lớp: học sinh 3 khối mặc đồng phục chính khóa của trường.
· Ngày khai giảng 05/9/2023:
+ Nữ sinh: đồng phục áo dài.
+ Nam sinh: đồng phục chính khóa của trường.

	BAN LÃNH ĐẠO